
UCHWAŁA NR LXI/309/2022 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 2021 r. poz.1672), art. 212, 216, 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Tczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 2.460.088,57 zł i dokonuje się zmian w planie 
dochodów Tabela nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 2.460.088,57 zł i dokonuje się zmian w planie 
wydatków Tabela nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań majątkowych na 2022 Tabela nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, w uchwale nr L/261/2021 Rady Gminy Tczów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Gminy Tczów na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie      33.504.351,45 zł   
z tego: 

a) bieżące w kwocie       33.160.131,45 zł 

b) majątkowe w kwocie       344.220,00 zł  
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie      38.740.108,65 zł   
z tego: 

a) bieżące w kwocie       33.099.125,53 zł 

b) majątkowe w kwocie       5.640.983,12 zł  
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gleguła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CFE097-F170-4A1A-886B-B338CAA29807. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

3 334 680,00 6 247 098,57

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

375 250,00 399 250,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 24 500,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 620 830,00 4 509 248,57

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 606 299,00 4 494 717,57

801 Oświata i wychowanie 805 565,47 905 565,47

Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00 320 000,00

Wpływy z usług 220 000,00 320 000,00

852 Pomoc społeczna 6 098 527,00 5 546 197,00

Pozostała działalność 5 827 768,00 5 275 438,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 880 700,00 4 328 370,00

31 044 262,88 33 504 351,45Razem: 2 460 088,57

2180 -552 330,00

-552 330,00

85295 -552 330,00

100 000,00

100 000,00

2 888 418,57

100 000,00

24 000,00

2 888 418,57

2 912 418,57

24 000,00

80148

0830

0010

0500

75621

75615

Plan dochodów budżetu Gminy Tczów na 2022 rok Tabela nr 1

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/309/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CFE097-F170-4A1A-886B-B338CAA29807. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 018 315,15

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 433 190,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Zakup energii 130 000,00

Zakup usług pozostałych 38 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 010 646,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00

Zakup energii 259 035,00

Zakup usług pozostałych 154 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 93 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 000,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Administracja publiczna 4 118 154,79
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 683 541,54

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 522 954,48

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup energii 52 000,00

Zakup usług pozostałych 161 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Pozostała działalność 1 130 609,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 282,25

Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 495 329,64

10 000,00

86 000,00

24 000,00

581 329,64

150 318,57

80 000,0021 000,00

181 318,57

20 318,57

130 000,00

80 000,00

20 000,00

10 000,00

15 000,00

280 000,00

5 000,00

416 000,00

6 000,00

35 000,00

35 000,00

751 282,25

241 500,00

1 311 927,82

50 000,00

40 000,00

67 000,00

1 802 954,48

138 000,00

3 099 541,54

16 000,00

177 000,00

175 000,00

2 500,00

4 750 473,36

1 000,00

1 000,00

632 318,57

1 000,00

100 000,00

37 000,00

33 000,00

30 000,00

16 000,00

200 000,00

20 000,00

30 000,00

106 000,00

40 000,00

359 035,00

94 600,00

32 000,00

191 000,00

203 000,00

59 000,00

54 000,00

4 210 646,00

90 000,00

160 000,00

1 539 190,00

210 000,00

754

4110

4300

4210

4300

6050

4260

75095

4010

4170

4010

4040

75023

3030

3030

75022

4300

750

700

70005

4300

4260

4010

4210

4300

01044

4260

4210

01043

4010

Dział Rozdział Paragraf

010

Plan wydatków budżetu Gminy Tczów na 2022 rok Tabela nr 2

Zmiana Po zmianie

306 000,00 6 324 315,15

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/309/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CFE097-F170-4A1A-886B-B338CAA29807. Podpisany Strona 1



Ochotnicze straże pożarne 375 593,50

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 67 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00

Zakup energii 36 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00

Oświata i wychowanie 10 180 984,82

Szkoły podstawowe 7 228 372,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 273 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 705 193,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 836 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 912,00

Zakup materiałów i wyposażenia 458 290,00

Zakup energii 86 000,00

Zakup usług remontowych 6 500,00

Zakup usług pozostałych 95 390,00

Różne opłaty i składki 11 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 571 082,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 711 036,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 98 400,00

Zakup energii 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430 750,00

Przedszkola 657 755,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

Zakup energii 8 000,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00 13 000,00

500,00

5 000,00

1 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

6 000,00

20 000,00

10 000,00

120 500,00

103 000,00

1 400,00

20 000,00

2 000,00

13 000,00

81 000,00

55 000,00

19 000,00

146 000,00

440 750,00

778 255,00

105 400,00

10 000,006 000,00

4 000,00

7 000,00

1 000,00

843 000,00

28 000,00

1 000,00

500,00

3 000,00

5 000,00

135 000,00

20 000,00

148 000,00

1 000,00

32 500,00

4 414 082,00

39 000,00

739 036,00

12 700,00

4 500,00

9 500,00

100 390,00

593 290,00

106 000,00

984 900,00

113 912,00

315 800,00

838 193,00133 000,00

1 724 600,00

42 000,00

1 331 500,00

3 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

86 000,00

3 000,00

8 559 872,00

9 000,00

11 905 584,82

33 000,00

83 000,00

56 000,00

60 000,00

87 000,00

461 593,50

39 000,00

4330

4280

4300

4240

4260

4110

4210

3020

4010

80104

80103

4110

4790

4260

3020

4010

4790

4430

4710

4270

4300

4210

4260

80101

75412

4120

3020

4110

4010

4270

4300

4210

4260

3030

4170

3020

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CFE097-F170-4A1A-886B-B338CAA29807. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 201 823,00

Dowożenie uczniów do szkół 221 000,00

Zakup usług pozostałych 81 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 615 973,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 210,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 49 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00

Zakup środków żywności 200 000,00

Pomoc społeczna 6 831 462,00

Domy pomocy społecznej 143 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

143 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 486 482,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 967,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 57 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Podatek od nieruchomości 1 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

Pozostała działalność 5 830 768,00

Świadczenia społeczne 5 721 814,40

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Rodzina 5 544 793,00

Rodziny zastępcze 24 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

24 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 378,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 114 849,06

Gospodarka odpadami komunalnymi 720 449,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 5 000,00

66 000,00

0,00

500,00

2 000,00

900

35 000,00

1 180 849,06

720 449,06

1 200,00

4 000,00

21 200,00

4 100,00

4010

90002

120 000,00

34 000,00

180 378,00

34 000,00

5 870,00

5 584 793,00

5 162 614,40

7 000,00

12 000,00

5 278 438,00

89 600,00

67 000,00

35 000,00

1 600,00

1 500,00

30 000,00

4 000,00

22 000,00

10 000,00

10 000,00

1 870,00

40 000,00

-559 200,00

5 000,00

3 000,00

-552 330,00

18 000,00

15 000,00

500,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

85 500,00

60 000,00

20 000,00

20 000,00

100 000,00

-428 830,00

16 000,00

1 600,00

195 600,00

78 000,00

49 000,00

22 500,00

571 982,00

67 850,00

375 967,00

163 000,00

163 000,00

300 000,00

6 402 632,00

65 300,00

8 600,00

811 573,00

359 210,00

270 000,00

130 000,00

251 823,00

49 000,00

50 000,00

85516

85508

852

855

4300

4280

4110

4120

4010

4330

4300

3110

4210

4110

85295

85228

85219

85202

4010

4300

4480

4110

4210

4010

4330

4220

4110

4120

80148

80113

4010

4300

4790

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CFE097-F170-4A1A-886B-B338CAA29807. Podpisany Strona 3



Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 203 000,00

Zakup energii 116 000,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00

Pozostała działalność 94 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 286 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 000,00

Zakup energii 16 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

36 280 020,08Razem:

6050

4260

4300

2 460 088,57

35 000,0020 000,00

38 740 108,65

10 000,00 26 000,00

3 000,00 7 000,00

319 600,00

33 000,00 101 000,0092109

4210

4300

4300

90095

33 000,00

10 000,00

3 000,00

23 000,00

26 000,00

40 000,00

30 000,00

-5 000,00

921

40 000,00

243 000,00

10 000,00

44 000,00

120 000,00

146 000,00

4 000,00

90015

4260

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CFE097-F170-4A1A-886B-B338CAA29807. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 176 220,00 20 000,00

75023 30 000,00 20 000,00

6050 30 000,00 20 000,00

30 000,00 20 000,00

921 15 000,00 20 000,00

92109 15 000,00 20 000,00

6050 15 000,00 20 000,00

15 000,00 20 000,00

5 600 983,12 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja starego budynku Urzędu Gminy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Razem 5 640 983,12

    Plan zadań majątkowych na 2022 rok Tabela nr 3

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 196 220,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

Modernizacja pomieszczeń w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Borki 35 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/309/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CFE097-F170-4A1A-886B-B338CAA29807. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



